OFÍCIO VEREADOR n° 465/2017
São Roque, 17 de abril de 2017.
Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, no sentido de disponibilizar a utilização do Estádio Municipal “Antônio Batista de Paula”, localizado na Vila Nova São Roque, uma vez no mês, no horário das 16hrs, pela Equipe “Esporte Clube Nova Mairinque” de Futebol.
Tal solicitação se faz necessária, para que a Equipe mencionada a cima posa realizar seus treinos mensais.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,
MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES
(MAURINHO DE GÓES)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

RICARDO ALEXANDRE BARBOSA

MD. Diretor do Departamento de Esportes da Prefeitura Municipal de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/04/2017 - 16:31:03 01987/2017/sjbv